



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Τήνος, 12 Νοεμβρίου 2018
Αριθμός Απόφασης 097Α/2018**

Θέμα: «Έγκριση και Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών Ν.Τήνου»

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
4. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 225/07-11-2018 (ΑΔΑ:ΩΘ1ΤΟΡ07-ΜΒ5) ποσού **594,00€** εις βάρος του ΚΑ 20.6662.0003 «Προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών Ν.Τήνου» του Προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου έτους 2018.
5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έτους 2018 και πιο συγκεκριμένα την πίστωση στον ΚΑ 20.6662.0003 «Προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών Ν.Τήνου»
6. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου για τη σχετική προμήθεια.
7. Την υπ' αριθμ. 203/2018 (ΑΔΑ: ΩΘΩ4ΟΡ07-ΙΓ4) απόφαση Δ.Σ. «Αντικατάσταση μελών του άρθρου 221 του Ν.4412/2016».
8. Το 2166/05-11-2018 Πρωτογενές αίτημα.
9. Την 2186/07-11-2018 Πρόσκληση Προσφοράς.
10. Την από 09/11/2018 προσφορά που υπέβαλε ο ΖΑΧΑΡΙΑΣ Ι. ΝΩΕ
11. τον ν.4497/17 (ΦΕΚ 171/13.11.2017 τεύχος Α'): «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» - Τροποποιήσεις σε δημόσιες συμβάσεις

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών Ν. Τήνου», για την προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών για τις ανάγκες του Λιμένα Τήνου εκτιμώμενης αξίας 479,04€ ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας όπως αυτές αναφέρονται παρακάτω
Γ.

1. Την απευθείας ανάθεση στον Ζαχαρία Ι. Νώε με ΑΦΜ 039763910, ΔΟΥ ΣΥΡΟΥ και με στοιχεία επικοινωνίας: Τήνου Τριποτάμου, θέση Γλυκάνησος, τηλ 2283022263 ΤΚ 84200, έναντι ποσού **593,94€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,

2. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια των παρακάτω υλικών:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
1	Σίδερα Στραντζαριστά 60*40	6	20,00	120,00
2	Σίδερα Στραντζαριστά 40*40	10	14,75	147,50
3	Γωνία Γαλβ.30*3	6	14,61	87,66
4	Βίδα αυτοδίτρητη 6,3*50	302	0,41	123,82
ΣΥΝΟΛΟ				478,98€
Φ.Π.Α. 24%				114,96€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				593,94€

3. Ο χρόνος παράδοσης του συνόλου της προμήθειας δεν μπορεί να ξεπερνά το διάστημα των δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης της παρούσας.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **593,94** ευρώ
5. Η Δαπάνη θα καλυφθεί από ίδιους πόρους σε βάρος του ΚΑ 20.6662.0003 «Προμήθεια υλικών σιδηροκατασκευών Ν.Τήνου» και έχει εκδοθεί η υπ' αριθμ. 225/07-11-2018 Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΩΘ1ΤΟΡ07-ΜΒ5).
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο Πρόεδρος του
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου – Άνδρου**

**Ιωάννης Α. Σιώτος
Δήμαρχος Τήνου**